广东省公共资源交易联合会

粤公资联〔2018〕51 号

关于召开招标采购电子化交流座谈会的

通知

各招标采购服务机构：

为贯彻落实 2017 年 2 月国家发改委等六部委联合印发

《“互联网+”招标采购行动方案（2017-2019）》，充分了解

我省招标采购电子化工作进展情况，进一步促进和更好地实

现全流程电子化招标采购，加快招标投标和采购行业向信息

化、智能化转型的步伐，我会定于 2018 年 11 月 22 日召开

公共资源交易电子化平台研讨座谈会。现就具体事项通知如

下；

一、时间和地点

时间：2018 年 11 月 22 日下午 14：30-17：30时。

地点：广州市广州大道中 289 号南方文化产权交易所综

合楼 3楼多功能会议厅（南方报业传媒集团北侧）

二、主要议程

（一）通报当前公共资源交易改革发展的有关最新情况

及完善我省公共资源交易管理的相关措施；

（二）研讨推进招标采购全流程电子化交易遇到的问题

和解决办法、意见、建议；

（三）优秀招标采购第三方平台作经验交流。

三、参会要求

（一）各单位招标采购业务的主管人员 1-2人参加；

（二）请准备本单位招标采购电子化业务情况材料（进

展、困难、问题和今后打算等），口头汇报或提交书面资料。

四、注意事项

本次座谈会是广大招标采购机构交流学习的好机会，我

会届时也将本次座谈会收集到的意见汇总向有关政府主管

部门反馈。会议免费，请各单位安排人员拨冗参加，并于 11

月 19日前将报名回执反馈到我会邮箱 gdggzyjylhh@163.com

或将相关报名信息以短信方式发至会务联系人手机。

会务咨询联系人：张鹏

电话:18124387760

                         广东省公共资源交易联合会

                             2018 年 11月 6日

                      参会回执

姓名 单位 职务 手机